
ESTADO DO PARANÁ 

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITA 
RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - CX. POSTAL, 71 - CEP 86610-000 

e-mail: caniarajta@brturbo.cofll.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08 

PORTARIA N°. 0112013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

R 
E 
S 
O 
L 
v 
E 

CONSTITUIR a COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÕES, com as pessoas abaixo relacionadas, para 
julgamento das propostas de LICITAÇOES efetuadas por esta 
Câmara Municipal de Jaguapitã, a partir de 09 de janeiro de 2013. 

PRESIDENTE: ROSILENE CRISTINA FERREIRA 

MEMBROS: ELIANA BEATRIZ MARIOTO SANDOLI 
ANDRÉ LUIS DE MELLO 

SUPLENTE: ANA CLÁUDIA CARRARA MARCHI 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE COMUNIQUE-SE CUMPRA-SE. 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
em 09 de janeiro de 2013. 

ELIANAAPARCIDA RAMOS DAMASCENO 
Présidnte da Câmara 



Page 1 of 1 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 
CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 

PORTARIA N° 00112013 

PORTARIA N°. 0112013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE 

CONSTITUIR a COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÕES, com as pessoas abaixo relacionadas, para julgamento 
das propostas de LICITAÇÕES efetuadas por esta Câmara Municipal 
de Jaguapitã, a partir de 09 de janeiro de 2013. 

PRESIDENTE: ROSILENE CRISTINA FERREIRA 

MEMBROS: ELIANA BEATRIZ MARIOTO SANDOLI 
ANDRÉ LUIS DE MELLO 

SUPLENTE: ANA CLÁUDIA CARRARA MARCHI 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE COMUNIQUE-SE CUMPRA-SE. 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
em 09 de janeiro de 2013. 

ELI14N,4 APARECIDA RAMOS DAMASCENO 
Presidente da Câmara 

Publicado por: 
Andre Luiz de Mello 

Código Identificador:4759EDBF 

Matéria publicada no no dia 11/01/2013. 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
hnp://www.diariomunicipal.com.br/amp/  

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/675  381 	 14/1/2013 


